
  

casecase/4/0/4/0

Nástroj pro analýzu, 
návrh, prototypování, 
tvorbu dokumentace, 
generování  kódu a 
podporu řízení projektů 
při tvorbě informačních 
systémů

O demo verzi si můžete zatelefonovat na 02-71745163-66, linka 23,

Petra Novotná



  

 

• založen v roce 1983
• 40 zaměstnanců
• 5 000 instalací
•  80 zákazníků
• case/4/0, in-Step, objectiF

case/4/0case/4/0



  

case/4/0 - pozice na trhu
• v roce 1990 verze 1.1
• v roce 1997 verze 4.2
• plná lokalizace
• 70 zákazníků
• 30% tržní podíl
• 180 instalací produktu v ČR a SR



 4

case/4/0 jako součást uceleného 
víceuživatelského vývojového prostředí

Správce 
procesů

inin-Step-Step

V-ModelV-Model

Knihovna produktůKnihovna produktů

Správce verzí 
a konfigurací ProduktyProdukty

inin-Line-Line

casecase//
4/04/0 

A další A další 
vývojovvývojov
é é 
nástrojenástroje

MS WordMS Word
MS ProjectMS Project



  

casecase/4/0/4/0

     Sdílená LAN Repository

                     API rozhraní

Nástroje pro analýzu 
a návrh systému

Tvorba dokumentace
Generovací jazyk

Vyhodnocení Generovací 
funkce



  

    Client/server  Client/server  
  architektura   architektura 
    casecase/4/0/4/0

Klienti 
s ..

Server  
s
LAN Repository

...grafickými nástroji 
pro analýzu a návrh 
systému



  

Nástroje systémové analýzyNástroje systémové analýzy
 Analýza funkcí
 Datová analýza
 Animace chování systému
 Návrh uživatelského rozhraní

Nástroje designu systémuNástroje designu systému
 Návrh modulů
 Relační model
 Návrh uživatelského rozhraní
 Design Assistant 
 Předlohy modulů

KomponentyKomponenty
casecase/4/0/4/0

Produktivní Produktivní 
nástrojenástroje

Nástroje řízení projektuNástroje řízení projektu
 definování skupin uživatelů a 

uživatelů
 definování přístupových práv
 verzování a řízení konfigurací



  

 Analýza systémuAnalýza systému
 Strukturovaná analýzy 

(DeMarco)
 Modelování Real-Time systémů 

(Ward&Mellor)
 ER Model (Chen)

 Design systémuDesign systému
 Strukturovaný systémový návrh 

(Page-Jones, Yourdon)
 Relační model (Date, Codd)

Komponenty Komponenty 
casecase/4/0/4/0

Ověřené metodyOvěřené metody


	Slide 1
	
	case/4/0 - pozice na trhu
	case/4/0 jako součást uceleného víceuživatelského vývojového prostředí
	case/4/0
	Client/server architektura case/4/0
	Komponenty case/4/0
	Slide 8

